

設 計 審 査	課長	室長	課長補佐	課長補佐	係長				改算者	設計者

設計金額 18,007,000 円（内、消費税等相当額 1,637,000 円）

河川設計業務(太田川) 委託業務設計書

大津市

積 算 情 報

設 計 書 番 号	26-02-00-0185-0	設 計 者 名	大津市 担当者044
出 張 所 名	大津市		
適 用 単 価	業 務	施 工 地 区	大津土木事務所管内
歩 掛 適 用 年 月	2026年 4月 8日		
単 価 適 用 年 月	2026年 4月 8日		
適用単価 地 区	生 コ ン	大津土木事務所管内	
	合 材		
	石 材		
	港 湾 石 材		
	燃 料		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2026/04/15 14:15:27

<一括更新>2026/04/08 19:17:40

業務概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等
	大津市大石曾束町	太田川	

費 目	本工事費	河川設計業務(太田川)
-----	------	-------------

業 務 概 要	No	当 初	変 更
	1	委託延長 636m	
	2	護岸詳細設計 1 式	
	3	溪流保全工詳細設計 1 式	
	4		
	5		
	6		
	7		

設計内訳書

業務名	河川設計業務(太田川)	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 河川構造物設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		6,053,678			
護岸設計		式	1		6,053,678			
護岸詳細設計		式	1		5,325,422			
護岸詳細設計	片側／両側両側	(m)式	1		5,325,422			内-1号 P1
溪流保全工の設計		式	1		728,256			
溪流保全工詳細設計		式	1		728,256			内-2号 P1
共通		式	1		639,800			
共通（設計業務）		式	1		639,800			
打合せ等		式	1		639,800			
打合せ		業務	1	639,800	639,800			単-1号 P1
直接経費		式	1		401,511			
直接経費		式	1		401,511			

設計内訳書

業務名	河川設計業務(太田川)	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		41,511			
旅費交通費（率計上）（設計） 6,589,066× 0.63%	旅費交通費の指定：滞在を伴わない	式	1		41,511			P1
電子成果品作成費		式	1		360,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×6,589千円^0.45	区分：概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		360,000			
直接原価		式	1		7,094,989			
その他原価		式	1		3,548,212			
業務原価		式	1		10,643,201			
一般管理費等		式	1		5,726,799			
設計業務価格		式	1		16,370,000			
消費税相当額 16,370,000×10%		式	1		1,637,000			
業務費計		式	1		18,007,000			

1(m)式当たり内訳書

第1号内訳書	護岸詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	20260408 20260408 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計画 両岸	設計延長=435m：基礎地盤条件=一般地盤 〔1.00〕：測点間隔=20m～25m 〔1.00〕： 地域区分=一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	188,209	188,209			WS303019 管理費区分 無 単-2号
現地踏査 両岸	同上	(m)式	1	296,465	296,465			WS303020 管理費区分 無 単-3号
基本事項の決定 法線等の 見直し検討 両岸	設計延長=626m：基礎地盤条件=一般地盤 〔1.00〕：測点間隔=20m～25m 〔1.00〕： 地域区分=一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	340,357	340,357			WS303021 管理費区分 無 単-4号
基本事項の決定 護岸の配 置計画 両岸	設計延長=425m：基礎地盤条件=一般地盤 〔1.00〕：測点間隔=20m～25m 〔1.00〕： 地域区分=一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	229,689	229,689			WS303022 管理費区分 無 単-5号
基本事項の決定 構造物と の取付検討 両岸	同上	(m)式	1	195,876	195,876			WS303023 管理費区分 無 単-6号
本体設計 基礎工検討諸元 設定 両岸	同上	(m)式	1	190,466	190,466			WS303025 管理費区分 無 単-7号

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(m)式当たり内訳書

第1号内訳書	護岸詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	20260408 20260408 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
本体設計 安定計算 両岸	設計延長＝425m：基礎地盤条件＝一般地盤 〔1.00〕：測点間隔＝20m～25m 〔1.00〕： 地域区分＝一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	229,689	229,689			WS303026 管理費区分 無 単-8号
付帯施設設計 階段工等 両岸	設計延長＝10m：基礎地盤条件＝一般地盤 〔1.00〕：測点間隔＝20m～25m 〔1.00〕： 地域区分＝一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	24,812	24,812			WS303027 管理費区分 無 単-9号
付帯施設設計 排水管渠 両岸	設計延長＝425m：基礎地盤条件＝一般地盤 〔1.00〕：測点間隔＝20m～25m 〔1.00〕： 地域区分＝一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	73,036	73,036			WS303028 管理費区分 無 単-10号
付帯施設設計 その他施設 両岸	同上	(m)式	1	156,653	156,653			WS303029 管理費区分 無 単-11号
施工計画 両岸	設計延長＝435m：基礎地盤条件＝一般地盤 〔1.00〕：測点間隔＝20m～25m 〔1.00〕： 地域区分＝一般地区 〔1.00〕：	(m)式	1	386,636	386,636			WS303030 管理費区分 無 単-12号
仮設計画 両岸	同上	(m)式	1	239,620	239,620			WS303031 管理費区分 無 単-13号

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(m)式当たり内訳書

第1号内訳書	護岸詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	20260408 20260408 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
図面作成 両岸	設計延長=636m：基礎地盤条件=一般地盤 [1.00]：測点間隔=20m～25m [1.00]： 地域区分=一般地区 [1.00]：	(m)式	1	1,192,314	1,192,314			WS303032 管理費区分 無 単-14号
数量計算 両岸	同上	(m)式	1	599,248	599,248			WS303034 管理費区分 無 単-15号
照査 両岸	同上	(m)式	1	601,507	601,507			WS303035 管理費区分 無 単-16号
報告書作成 両岸	同上	(m)式	1	380,845	380,845			WS303036 管理費区分 無 単-17号
合 計					5,325,422			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	溪流保全工詳細設計						単価適用年月日	20260408	
							歩掛適用年月日	20260408	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施設設計		溪流保全工延長=626m：区分=床固工：床固工基数=5基：	(箇所)式	1	728,256	728,256			WS501103 管理費区分 無 単-18号
合 計						728,256			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単-1号							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		20260408 20260408 00.00%-00.00%-1.0000		
名称	打合せ					単位	業務	数量	1	単価	639,800
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
打合せ		中間打合せ回数=5回：		業務	1	639,800		639,800		WS505501 管理費区分 無 単-19号	
計								639,800			
単価								639,800		円／業務	

2次単価表

単-2号

WS303019

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	設計計画 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	188,209
規格	435m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師					人	0.795	70,900	56,365	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（A）					人	0.795	62,600	49,767	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）					人	1.59	49,300	78,387	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		3,690	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								188,209		
単価								188,209	円／(m)式	
J01 設計延長	435 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-3号

WS303020

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	現地踏査 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	296,465
規格	435m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師					人	1.59	70,900	112,731	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（A）					人	1.59	62,600	99,534	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）					人	1.59	49,300	78,387	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		5,813	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								296,465		
単価								296,465	円／(m)式	
J01 設計延長	435 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

單價適用年月日	20260408
步掛適用年月日	20260408
勞務等調整	00.00% -1.0000

- 4 -

2次単価表

単-5号

WS303022

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	基本事項の決定 護岸の配置計画 両岸				(m)式	数量	1	単価	229,689
規格	425m 一般地盤 [1.00]	20m～25m [1.00]	一般地区 [1.00]						
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）			人	0.78	62,600	48,828	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（B）			人	1.56	49,300	76,908	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（C）			人	2.34	42,500	99,450	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料	2%		式	1		4,503	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						229,689			
単価						229,689	円／(m)式		
J01 設計延長	425 m								
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]								
J04 地域区分	一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-6号

WS303023

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	基本事項の決定 構造物との取付検討 兩岸				(m)式	数量	1	単価	195,876
規格	425m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位				
名称	規格／条件			単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（A）				人	0.78	62,600	48,828	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）				人	1.56	49,300	76,908	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）				人	1.56	42,500	66,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%			式	1		3,840	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計							195,876		
単価							195,876	円／(m)式	
J01 設計延長	425 m								
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]								
J04 地域区分	一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-7号

WS303025

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	本体設計 基礎工検討諸元設定 両岸				(m)式	数量	1	単価	190,466
規格	425m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位				
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）			人	0.78	62,600	48,828	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（B）			人	0.78	49,300	38,454	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（C）			人	2.34	42,500	99,450	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料	2%		式	1		3,734	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						190,466			
単価						190,466	円／(m)式		
J01 設計延長	425 m								
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]								
J04 地域区分	一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-8号

WS303026

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	本体設計 安定計算 兩岸				(m)式	数量	1	単価	
規格	425m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位				229,689
名称	規格／条件			単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（A）				人	0.78	62,600	48,828	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）				人	1.56	49,300	76,908	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）				人	2.34	42,500	99,450	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%			式	1		4,503	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計							229,689		
単価							229,689	円／(m)式	
J01 設計延長	425 m								
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]								
J04 地域区分	一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-9号

WS303027

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	付帯施設設計 階段工等 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	
規格	10m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					24,812
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（B）					人	0.265	49,300	13,064	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）					人	0.265	42,500	11,262	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		486	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								24,812		
単価								24,812	円／(m)式	
J01 設計延長	10 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-10号 WS303028

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	付帯施設設計 排水管渠 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	73,036
規格	425m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（B）				人	0.78	49,300		38,454	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）				人	0.78	42,500		33,150	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1			1,432	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								73,036		
単価								73,036	円／(m)式	
J01 設計延長		425 m								
J02 基礎地盤条件		一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔		20m～25m [1.00]								
J04 地域区分		一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-11号

WS303029

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	付帯施設設計 その他施設 両岸				(m)式	数量	1	単価	156,653
規格	425m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位				
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）			人	0.78	62,600	48,828	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（B）			人	0.78	49,300	38,454	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（C）			人	1.56	42,500	66,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料	2%		式	1		3,071	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						156,653			
単価						156,653	円／(m)式		
J01 設計延長	425 m								
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]								
J04 地域区分	一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-12号

WS303030

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	施工計画 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	386,636
規格	435m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（A）					人	2.385	62,600	149,301	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）					人	3.975	49,300	195,967	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）					人	0.795	42,500	33,787	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		7,581	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								386,636		
単価								386,636	円／(m)式	
J01 設計延長	435 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-13号 WS303031

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称 規格	仮設計画 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	239,620
	435m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（A）			人	0.795	62,600	49,767	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（B）			人	2.385	49,300	117,580	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（C）			人	1.59	42,500	67,575	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		4,698	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1			
計						239,620				
単価						239,620	円／(m)式			
J01 設計延長		435 m								
J02 基礎地盤条件		一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔		20m～25m [1.00]								
J04 地域区分		一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-14号

WS303032

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	図面作成 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	1,192,314
規格	636m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（B）					人	4.18	49,300	206,074	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）					人	7.315	42,500	310,887	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員					人	17.765	36,700	651,975	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		23,378	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								1,192,314		
単価								1,192,314	円／(m)式	
J01 設計延長	636 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-15号

WS303034

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	数量計算 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	599,248
規格	636m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（B）				人	2.09	49,300		103,037	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）				人	4.18	42,500		177,650	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員				人	8.36	36,700		306,812	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1			11,749	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								599,248		
単価								599,248	円／(m)式	
J01 設計延長		636 m								
J02 基礎地盤条件		一般地盤 [1.00]								
J03 測点間隔		20m～25m [1.00]								
J04 地域区分		一般地区 [1.00]								

2次単価表

単-16号

WS303035

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務等調整

20260408
20260408
00.00% -1.0000

名称	照査 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	601,507
規格	636m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師					人	1.045	70,900	74,090	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（A）					人	2.09	62,600	130,834	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）					人	5.643	49,300	278,199	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（C）					人	2.508	42,500	106,590	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		11,794	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								601,507		
単価								601,507	円／(m)式	
J01 設計延長	636 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-17号

WS303036

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務等調整

20260408
20260408
00.00% -1.0000

名称	報告書作成 兩岸				単位	(m)式	数量	1	単価	380,845
規格	636m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00]				単位					
名称	規格／条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師					人	1.045	70,900	74,090	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（A）					人	3.135	62,600	196,251	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（B）					人	2.09	49,300	103,037	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料	2%				式	1		7,467	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								380,845		
単価								380,845	円／(m)式	
J01 設計延長	636 m									
J02 基礎地盤条件	一般地盤 [1.00]									
J03 測点間隔	20m～25m [1.00]									
J04 地域区分	一般地区 [1.00]									

2次単価表

単-18号 WS501103

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称 規格	施設設計				単位	(箇所)式	数量	1	単価	728,256
	626m 床固工 5基									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
床固工		床固工基数=5基：		(基)式	1	728,256		728,256		WS501111 管理費区分 無 単-20号
計								728,256		
単価								728,256		円／(箇所)式
J01 溪流保全工延長		626 m								
J02 区分		床固工								
J03 床固工基数		5 基								

2次単価表

単-19号 WS505501

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称 規格	打合せ	単位	業務	数量	1	単価	639,800
	5回						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	3.5	70,900	248,150	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）			人	3.5	62,600	219,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）			人	3.5	49,300	172,550	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						639,800	
単価						639,800	円／業務
J01 中間打合せ回数		5 回					

3次単価表

単-20号 WS501111

単価適用年月日	20260408
歩掛適用年月日	20260408
労務等調整	00.00% -1.0000

名称	床固工	単位	(基)式	数量	1	単価	728,256
規格	5基						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師（A）			人	3.84	62,600	240,384	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）			人	3.84	49,300	189,312	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）			人	2.88	42,500	122,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員			人	4.8	36,700	176,160	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						728,256	
単価						728,256	円／(基)式
J01 床固工基数		5 基					